REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOQVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.ory

KOMUNA KLINE
ZYRA E PROKURIMIT
01/344-6061/25
28.02.2025

Bazuar ne nenin 81 te Ligjit e Prokurimit Publik nr. 04/L-042 te hyre ne fuqi
01.12.2011, mbi Aktivitetet e Menagjimit te kontrates, Menagjeri i Zyres se prokurimit , bie kete

VENDIM

Qe per Menagjimin e kontratés bazé nr.28. 03-2025 e datés 28.02-2025-

Si dhe numri i Prokurimit 634-25-44-1-4-7
, Mini Tender ,,Furnizim mé Pisje té T.I.

per menagjim te kontrates do te jete: Erion Rexhepaj si bartes i aktiviteteve te
programit , dhe implementues i projektit, D. E Kdasterit Nikson Dakaj
Vlera e Kontratés: 738.00 € Afati kohoré 10 dité
Menagjeri i projektit ,njeherit edhe pergjegjes per menagjimin e kontrates , do te
formoj komisionin per percjellje dhe komisionin per pranim.

Kryesyesi i aktivitetit te kontrates do te informoj ne gjithesecilen faze te
aktiviteteve zyren e prokurimit , dhe pas perfundimit te kontrates sjelle ne Zyre
te prokurimit raportin detal mbi aktivitetin e menagjimit te kontrates.

Vendimi do te i dorzohet menagjerit te projektit sebashku me kontrate ,
oferten financiare.

Vendimit i bashkangjiten : kontrata , plani dinamik , plani i mengjanimit
te kontrates .

ZKA - KRYETARI
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.crg

ZYRA E PROKURIMIT '
.I:NR = { A SRR ."fl / 7 !
DATE 240. ¢ L. AT

KONTRATE NR. 03-2025

Numri i kontratés ! 634-25-44-1-4-7
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né njérén an€; dhe

" INFINITT " SH.P.K., Déshmorét e Kombit, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Mini Tender Furnizim me paisje te IT I me numér identifikues: 634-25-44-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnizim nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

r Nr. \ Grupi

|

1 l Mini Tender Furnizim me paisje te IT I-

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jet¢ 10 dit€ nga koha ¢ léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t€ jeté Komuna Kline.

2 3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t¢ origjings sé furnizimeve, me s¢ voni atéheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund té ket€ si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

U ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesarin.
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3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t¢ Doganave t& Bashkésis¢ Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare t& cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg,

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jet&: 738.00 €; [shtatgind e tridhjet e tete euro.

4.2 Cmimi i permendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& Jete e vetmja pages€ q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés,

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
[Nése disa artikuj iu nénshtrohen ndryshimeve]

Cmimet e artlkuwe qé jané subjekt t& rregullimit t& gmimit jané subjekt i rregullimeve né vijim: [shéno mdek.s'm
ose burim tjetér té rregullimit té cmimeve]

4.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

() Sigurimi i ekzekutimit

(g) Broshura

(h) Dekiratat per specifikime teknike

(i) Arbk

(G) Vertetimi Tatimor

(k) Vertetimi i gjykates

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kané té b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté k&t n@
komunikatén e tij. Sa her¢ q& ka afat t¢ fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim té pranimit té komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t€ gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe n& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né
formé té shkruar dhe fijalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do té shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonj& miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe3 né tri origjinale, dy prej t€ cilave jan& pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

rEm ri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi: /% /é/(,-iﬁ/t:/
TF

Data: / '

I8 . Lol §

Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: {]

Pozita: 1340

Nénshkrimi:

Data:

\T’ula: : A, \

3 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuyna-kline.crg

ZYRA E PROKURIMIT
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DATE 24 Ol

KONTRATE NR. 03-2025

Numri i kontratés !: 634-25-44-1-4-7
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né¢ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

0 INFINITT " SH.P.K., Déshmorét e Kombit, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Mini Tender Furnizim me paisje te [T I me numér identifikues: 634-25-44-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté furnizim nga Furnizuesi, i furnizimeve né vijim:

Nr, l Grupi

1 l Mini Tender Furnizim me paisje te IT 1-

N

Neni 2 Kushtet e dérgests

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 10 dité nga koha e lgshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do té jet¢ Komuna Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés s& furnizimeve, mé s¢ voni atéheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen ¢
kontratés.

Ju lutemi referojuni kétij numri t¢ kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.

2 |ncoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t&¢ Doganave t& Bashkésisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg.

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet té jeté: 738.00 €; [shtaigind e tridhjet e tete euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés. ' '

4.3 Ai duhet t& jet€ i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
[Nése disa artikuj iu nénshtrohen ndryshimeve]

Cmimet e artikujve g€ jané subjekt t€ rregullimit t& ¢mimit jané subjekt i rregullimeve né vijim: [shéno indeksin
ose burim tjetér té rregullimit té ¢mimeve)

4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Vecanta té kontratés.

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet ng vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b) Kushtet ¢ Veganta té Kontratés;

(¢) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

(f) Sigurimi i ekzekutimit

(g) Broshura

(h) Deklratat per specifikime teknike

(1) Arbk

(G) Vertetimi Tatimor

(k) Veértetimi i gjykates

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéiné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jan¢ dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim qé kané t& b&jné me kété Kontrate ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t€ cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe
duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa her¢ qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t¢ gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né
formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t&€ shenohen né pérputhje me
rrethanat, Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillg nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe3 né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin. ;

Pér Autoritetin Kontraktues

Eﬁmri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi: /%é ’,L/’}/t/e
J/,—’ .‘._..' / 5 .

Data: /

Vula: _ \

Pér Furnizuesin

l Emri: __;' )/ AE N - \ ,
‘ Pozita: AL s 7K l
. e
l Nénshkrimi: i
Data:
Vula: A l

3 Gjuha do t& jet€ gjuha e shiryt€zuar nga tenderuesit né kété tender.



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

ZYRA E PROKURIMIT
COhgr Dli- 6o/ { 23
DATE 24. Ol. 40 s

KONTRATE NR. 03-2025

Numri i kontratés |; 634-25-44-1-4-7
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim “Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

" INFINITT " SH.P.K., Déshmorét e Kombit, PRISHTINE, (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Mini Tender Furnizim me paisje te [T I me numé&r identifikues: 634-25-44-1-4-7
Neni 1 Lénda

Il Lénda e kontratés do t€ jeté furnizim nga Furnizuesi, i furnizimeve ng vijim:

r Nr. \ Grupi

1 \ Mini Tender Furnizim me paisje te IT I-

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 10 dité¢ nga koha ¢ léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jet¢ Komuna Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé st voni atsheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém t€ furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& ketg si rezultat ndérprerjen €
kontratés.

1 ju lutemi referojuni ketij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet gé lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare



3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit t¢ Doganave t& Bashkésisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalg,

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 738.00 €; [shtatgind e tridhjet e tete euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés,

4.3 Al duhet t& jet& i prer¢ dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
[Nése disa artikuj iu nénshtrohen ndryshimeve]

Cmimet e artikujve q& jané subjekt t& rregullimit t& gmimit jang subjekt i rregullimeve né vijim: [shéno indeksin
ose burim tjetér té rregullimit té cmimeve]

4.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.

Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(¢) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare;

(f) Sigurimi i ekzekutimit

(g) Broshura

(h) Dekiratat per specifikime teknike

(1) Arbk

(1) Vertetimi Tatimor

(k) Vertetimi i gjykates

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste (&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jang dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané t& béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe
duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré qé& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré té gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit té tij.

6.3 Kudo ge né& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né
formé té shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



6.4 Kjo kontraté gshté e pérgatitur né gjuhén shqipe3 né tri origjinale, dy prej té cilave jangé pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi:

Data:

Vula:

Pér Furnizuesin

Emri: {]

Pozita: 710 TN T AF

Nénshkrimi:

Data:

Vula: 7 4

A prs b

3 Gjuha do t& jet& gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né két¢ tender.



